

LBX Consulting Management IVS

Egevolden 2, 2 th
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2019

Quoc Vi Phan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LBX Consulting Management IVS Egevolden 2, 2 th 2650 Hvidovre Telefonnummer: 60163989 CVR-nr: 37786241 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank Hvidovrevej 87A 2650 Hvidovre DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Firmaets hovedaktivitet er konsulentydelse indenfor IT mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter afslutning af regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder, som har påvirket regnskabsåret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Resultatopgørelse

Indtægter

Indtægter udgør de i året modtagne konsulentydelse.

Omkostninger

Omkostninger omfatter omkostninger til administration og udgifter afholdt for at kunne udføre konsulentenservice.

Balance

Materialle anlægsaktiver

Nyanskaffelser med en anskaffelsessum under den skattemæssige grænse indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtigelse indregnes til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		846.266	822.904
Ejendomsomkostninger		-21.067	-23.142
Administrationsomkostninger		-62.269	-46.637
Bruttoresultat		762.930	753.125
Personaleomkostninger	1	-535.372	-492.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-43.300	-65.175
Andre driftsomkostninger	3	-142.190	-128.965
Resultat af ordinær primær drift		42.068	66.673
Øvrige finansielle omkostninger		-187	-217
Ordinært resultat før skat		41.881	66.456
Årets resultat		41.881	66.456
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.881	66.456
I alt		41.881	66.456

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.564	166.112
Materielle anlægsaktiver i alt		140.564	166.112
Anlægsaktiver i alt		140.564	166.112
Likvide beholdninger		12.818	-12.507
Omsætningsaktiver i alt		12.818	-12.507
Aktiver i alt		153.382	153.605

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		154.398	112.517
Egenkapital i alt		159.398	117.517
Ansvarlig lånekapital		25.000	25.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.000	25.000
Skyldig selskabsskat		-12.000	-10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-20.654	-11.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.638	32.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-31.016	11.088
Gældsforpligtelser i alt		-6.016	36.088
Passiver i alt		153.382	153.605

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	451.000	420.000
Pensionsbidrag	68.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	16.372	12.312
	<u>535.372</u>	<u>492.312</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver, afskrivninger	25.548	41.565
Småanskaffelser (straksafskrivninger)	17.752	23.610
	<u>43.300</u>	<u>65.175</u>

3. Andre driftsomkostninger

Salgsfremmende omkostninger, herunder repræsentationsudgifter, transport mv.